2

ФИНАНСОВО-КАЗНАЧЕЙСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

П Р И К А З

11.05.2018                                                                                                            №  18

О    внесении   изменений  в  Перечень
главных     администраторов    доходов
бюджета города Смоленска на 2018 год

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 4.2 Положения о финансовом органе Администрации города Смоленска, утвержденного решением 9-й сессии Смоленского городского Совета V созыва от 25.03.2016 № 108, решением 32-й сессии Смоленского городского Совета V созыва от 22.12.2017 № 537 «О бюджете города Смоленска  на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести   изменения   в  Перечень  главных  администраторов   доходов
бюджета города Смоленска на 2018 год:
1.1. В главе  903 «Администрация Ленинского района города Смоленска»  код бюджетной классификации:

	903
	2 02 35120 04 0000 151
	Субвенции бюджетам городских округов на осуществление полномочий по составлению (изменению) списков кандидатов в присяжные заседатели федеральных судов общей юрисдикции в Российской Федерации

исключить.

	1.2. В главе 904 «Администрация Заднепровского района города Смоленска» код бюджетной классификации:

	904
	2 02 35120 04 0000 151
	Субвенции бюджетам городских округов на осуществление полномочий по составлению (изменению) списков кандидатов в присяжные заседатели федеральных судов общей юрисдикции в Российской Федерации

исключить.

	1.3. В главе 905 «Администрация Промышленного района города Смоленска» код бюджетной классификации:

	905
	2 02 35120 04 0000 151
	Субвенции бюджетам городских округов на осуществление полномочий по составлению (изменению) списков кандидатов в присяжные заседатели федеральных судов общей юрисдикции в Российской Федерации

исключить.

2.   Отделу     прогнозирования     налогов    и     доходов    (Т.В. Голубева)
довести   настоящий  приказ  до  сведения  главных  администраторов  доходов бюджета  города   Смоленска  в  течение  2 (двух)  рабочих  дней  с  момента его издания.
3. Главным  администраторам  доходов  бюджета  города  Смоленска   внести соответствующее изменение в нормативный акт и представить его в Управление Федерального казначейства по Смоленской области и Финансово-казначейское управление Администрации города Смоленска.
4.   Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.
	5.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	И.о. начальника управления						М.П. Арбузова